ПОТЕЗ  ЗМИЈАНАЦ - ИЛИНСКО БРДО

Јавна својина: ОПШТИНА БОЉЕВАЦ 
Намена земљишта: Градско грађевинско земљиште
К.О. БОЉЕВАЦ

	Редни број
	Парцела

број
	Број листа непокрет.
	Површина (m²)
	Адреса парцеле
	Планирана намена површина грађевинског реона

	1


	2798/4
	6
	508
	БАЦИН БРЕГ
	ИНДИВИДУАЛНО СТАНОВАЊЕ

	2


	2798/5
	6
	505
	БАЦИН БРЕГ
	ИНДИВИДУАЛНО СТАНОВАЊЕ

	3


	2798/6
	6
	502
	БАЦИН БРЕГ
	ИНДИВИДУАЛНО СТАНОВАЊЕ

	4


	2798/7
	6
	507
	БАЦИН БРЕГ
	ИНДИВИДУАЛНО СТАНОВАЊЕ

	5


	2798/10
	6
	680
	БАЦИН БРЕГ
	ИНДИВИДУАЛНО СТАНОВАЊЕ

	6


	2806
	6
	3.903
	БАЦИН БРЕГ
	ИНДИВИДУАЛНО СТАНОВАЊЕ

	7


	3300/1
	6
	1.847
	НИКОЛЕ ПАШИЋА
	ИНДИВИДУАЛНО СТАНОВАЊЕ

	8


	3302
	6
	4.116
	ВОЈВОДЕ ПУТНИКА
	ИНДИВИДУАЛНО СТАНОВАЊЕ


	Редни број
	Парцела

број
	Број листа непокрет.
	Површина (m²)
	Адреса парцеле
	Планирана намена површина грађевинског реона

	9

	2900/4
	1490
	1.334
	ЗМИЈАНАЦ
	ИНДУСТРИЈА И МАГАЦИНИ

	10

	2900/5
	1490
	2.960
	ЗМИЈАНАЦ
	ИНДУСТРИЈА И МАГАЦИНИ

	11

	2912/3
	6
	4.746
	ЗМИЈАНАЦ
	ИНДУСТРИЈА И МАГАЦИНИ

	12

	2913/4
	6
	4.472
	ЗМИЈАНАЦ
	ИНДУСТРИЈА И МАГАЦИНИ

	13

	2914/1
	6
	231
	ЗМИЈАНАЦ
	ИНДУСТРИЈА И МАГАЦИНИ

	14

	3014
	6
	3.591
	ЗМИЈАНАЦ
	ИНДУСТРИЈА И МАГАЦИНИ


ИНДУСТРИЈСКА ЗОНА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ БОЉЕВАЦ

Јавна својина: ОПШТИНА БОЉЕВАЦ 
Намена земљишта: Градско грађевинско земљиште
К.О. БОЉЕВАЦ

